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3 ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 2 NORD
MOIC829008 - VIA ZANELLA, 7 - 41049 SASSUOLO (MO)

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Altre consulenze n.a.c. - societa
Formazione professionale specialistica
Formazione professionale specialistica
Formazione professionale specialistica
Formazione professionale specialistica
Formazione professionale specialistica
Rimborsi spese per i Revisori
Spese postali

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Rimborso di anticipazioni

Rimborso di anticipazioni

Rimborso di anticipazioni

Cancelleria

Cancelleria

Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Fornitore
TRINITY COLLEGE LONDON

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F.SELMI
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F.SELMI
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F.SELMI
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F.SELMI
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F.SELMI

IIS PRIMO LEVI

POSTE ITALIANE SPA-A.L.T. CENTRO NORD
CLUB SCHERMA SASSUOLO A.S.D.

GAIOTTO CRISTINA
FOGLIANI MONICA
BERGONZINI CRISTINA
LA LIBRERIA SNC

LA LIBRERIA SNC

AIESI HOSPITAL SERVICE

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni mate TELETEL SRL

Servizi di pulizia e lavanderia
Cancelleria

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Pubblicita

Cancelleria

Altre spese amministrative n.a.c.
Cancelleria

Materiale informatico

Servizi di pulizia e lavanderia

Cancelleria

Materiale informatico

Medicinali e altri beni di consumo sanitario

REKEEP Spa

BORGIONE CENTRO DIDATTICO stl
LA LUMACA SOC.COOP.SOCIALE

STAMPA&OLTRE SCARL

I.C. SASSUOLO 2 NORD
PALANDRI ANNA

MYO S.P.A.

COMPUTERS SERVICE
REKEEP Spa

MYO S.P.A.

GRUA di Spezzani G.e C. sas
ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni mate ERARIO - UFFICIO ENTRATE
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Servizi di pulizia e lavanderia
Cancelleria

Pubblicita

Cancelleria

Materiale informatico

Servizi di pulizia e lavanderia
Cancelleria

Materiale informatico

Partecipazione a gare e concorsi
Anticipo al Direttore S.G.A.

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Cancelleria

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Servizi di pulizia e lavanderia

ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
FEGUAGISKIA STUDIOS
PALANDRI ANNA

ARENA NICOLA

BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl

MEDIASOFT SNC
REKEEP Spa

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni mate TELETEL SRL

Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da Corporate Studio Srl

Cancelleria

ESTINTORI CABRINI S.R.L.

Data pag
11-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
13-02-2019
19-02-2019
25-02-2019
25-02-2019
25-02-2019
25-02-2019
25-02-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
07-03-2019
14-03-2019
14-03-2019
14-03-2019
14-03-2019
14-03-2019
14-03-2019
14-03-2019
21-03-2019

Importo

3.554,00
80,00
1.050,00
2.070,00
230,00
600,00
478,03
39,85
1.950,00
643,47
434,39
458,00
305,20
74,70
308,45
60,00
6.027,88
97,36
952,00
140,00
12,50
70,00
3.081,16
1.020,00
6.027,88
550,36
81,56
64,51
13,20
47,60
1.326,13
11,32
30,80
677,85
224,40
1.326,13
121,08
17,94
15,00
500,00
25,50
149,65
434,00
6.027,88
200,00
675,00
22,70
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ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 2 NORD
MOIC829008 - VIA ZANELLA, 7 - 41049 SASSUOLO (MO)

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Voce di spesa Fornitore Data pag Importo

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. AZIENDA SANITARIA LOCALE DI SALERNO 21-03-2019 51,30
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